To: [ o - =nd
Cc: “gelderlan d.nl]; [ < chtsomijuristen.ni]

From:

Sent: Tue 2/22/2022 3:15:11 PM

Subject: RE: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets
Received: Tue 2/22/2022 3:15:18 PM

Hallo [l

Weet je al wat meer over een afspraak? We hebben op 8 maart een nieuwe klankbordgroepbijeenkomst. Het zou mooi zijn als we
hiervoor met elkaar gesproken hebben over het onderwerp natuur.
Groeten,

van: | 2c< < rland.nl>

Verzonden: donderdag 10 februari 2022 20:03
Aan greentrust.nl>

Cc:mnbgelderland.nb;_
‘rechtsomjuristen.nb

Onderwerp: RE: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets

1allo [N

Ik overleg dit met collega_en kom snel bij je terug.
Groet,

Verzonden: donderdag 10 februari 2022 17:32

Aan: elderland.nl>

rechtsomjuristen.nl>

Onderwerp: RE: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets

Hallo |l

Wat ons betreft is het overleg wel zinvol. We willen het niet alleen hebben over het overdraai, maar ook op welke wijze wij een
bijdrage kunnen leveren aan de kernkwaliteiten van het GO-gebied. Kun jij een aantal data voorstellen?

Met vriendelijke groet,

]
From elderland.nl>

Sent: donderdag 3 februari 2022 15:21

To: reentrust.nl>
: elderland.nl>; elderland.nl>; || G

Cc
_@ rechtsomjuristen.nl>

Subject: RE: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets

Hoi

Ik heb de afspraak nog niet ingepland maar ben wel op zoek gegaan naar een antwoord op de vraag of wiekoverslag
boven GNN tot de mogelijkheden behoort. Dat is niet het geval. Ik heb dit met een collega ‘Natuur’ besproken en ook i}
- aan dat dat bericht vaker is teruggegeven.

Mijn vraag is wat exact het doel is van een overleg hierover als het piketpaaltje al stevig in de grond staat. Als provincie
staan we natuurlijk niet onwelwillend tegenover een overleg om elkaars gedachten te scherpen, maar als helder is dat de
gevraagde ruimte er niet is dan is de vraag legitiem of een dergelijk overleg zinvol is. Als je het toch zinvol lijkt om met
GreenTrust .a. van gedachten te wisselen dan plan ik daarvoor alsnog een kort overleg in. Ons
uitgangspunt is daarbij dus helder.

Ik hoor graag van je.

Groet

Verzonden: maandag 31 januari 2022 11:44
Onderwerp: RE: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets
Hallo -
Heb je al een aantal datasuggesties?
Groeten,

From: elderland.nl>

Sent: maandag 24 januari 2022 17:21
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To: reentrust.nl>

Subject: RE: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets

Hall

Mede door opvangen van het werk van -ben ik hier nog niet aan toegekomen. Staat op mijn netvlies. Ik probeer er
deze week op terug te komen.

Groet
Van greentrust.nl>
Verzonden: maandag 10 januari 2022 18:10

Aan elderland.nl>

Onderwerp: RE: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets

Hallo-
Is hier door-[of door jou) al actie op ondernomen?
Met vriendelijke groet,

From:

Sent: dinsdag 21 december 2021 14:48

To: ‘ﬂgelderland.nl' elderland.nl>
Cc: rechtsomjuristen.nl>; elderland.nl>

Subject: FW: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets

Beste |}

Zoals besproken hebben wij een regulier voortgangsoverleg voor windpark Doetinchem. Nu -ertrekt bij de
provincie, zou het fijn zijn als jij (tijdelijk) hierbij aanwezig kan zijn.

Ook staat er nog een vraag uit (zie onderstaande email). Kun jij zorgen dat wij in januari een overleg kunnen hebben met de
afdeling Natuur?

Beoogd Windpark Doetinchem is een windpark, bestaande uit 4 & 5 windturbines met een hoogte van circa 230 meter (mast
inclusief hoogste punt uiteinde wiek), in de buurt van de Barlhammerweg in Doetinchem. Landgoed Keppel en Green Trust werken
samen aan dit initiatief. Daarnaast zijn wij ons aan het oriénteren op een samenwerking met een lokale energie-cotperatie, zodat
het initiatief lokaal verankerd is. Voor meer informatie over het windpark, zie: https://www.windparkdoetinchem.nl/

Met vriendelijke groet,

))))
"aw)m;ﬁ
(A &

+31 (0)6 |GG G < ccntrust.n| | www.greentrust.nl | Stationsweg 6, 6861 EG Oosterbeek NL

)

Green Trust

3))
(A

This email (including any attachments to it) is confidential, legally privileged, subject to copyright and is sent for the personal
attention of the intended recipient only. If you have received this email in error, please advise us immediately and delete it. You
are notified that disclosing, copying, distributing or taking any action in reliance on the contents of this information is strictly
prohibited. Although we have taken reasonable precautions to ensure no viruses are present in this email, we cannot accept
responsibility for any loss or damage arising from the viruses in this email or attachments. We exclude any liability for the content
of this email, or for the consequences of any actions taken on the basis of the information provided in this email or its attachments,
unless that information is subsequently confirmed in writing.

From: |

Sent: dinsdag 14 december 2021 20:49

To: elderland.nl>
rechtsomjuristen.nl>; -@gelderland.nl' ‘gelderland.nb

Cc:
Subject: [Windpark Doetinchem] GO- en GNN-toets

Beste

Zoals eerder besproken hebben wij een GNN- en GO-toets laten uitvoeren door Bureau Waardenburg voor Windpark Doetinchem
(zie bijlage). Wij zouden graag hierover in gesprek willen gaan met de provincie, de gemeente Doetinchem _ samen

met Bureau Waardenburg en onze juridisch adviseur (| llRechtsom Juristen). Op welk termijn zouden
jullie kunnen? En wie zullen er aan de kant van de provincie bij aanwezig zijn?

Wat ons betreft is uitsluitend de ecologische beoordeling uit deze notitie relevant (wat zijn de ecologische gevolgen van de
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overdraai voor de kernkwaliteiten en samenhang van het GNN). Onze juridisch adviseur en wij zijn echter van mening dat de
overdraai niet leidt tot nadelige gevolgen voor de oppervlakte van het GNN/fysiek ruimtebeslag. Graag zouden wij dit ook in het
overleg willen toelichten.

Met vriendelijke groeten,

),
4pibjag
NN
AR = Green Trust
A '
™

+31(0)6 greentrust.nl | www.greentrust.nl | Stationsweg 6, 6861 EG Oosterbeek NL

This email (including any attachments to it) is confidential, legally privileged, subject to copyright and is sent for the personal
attention of the intended recipient only. If you have received this email in error, please advise us immediately and delete it. You
are notified that disclosing, copying, distributing or taking any action in reliance on the contents of this information is strictly
prohibited. Although we have taken reasonable precautions to ensure no viruses are present in this email, we cannot accept
responsibility for any loss or damage arising from the viruses in this email or attachments. We exclude any liability for the content
of this email, or for the consequences of any actions taken on the basis of the information provided in this email or its attachments,
unless that information is subsequently confirmed in writing.
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